АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля 2018 г.                                                          № 24
О внесении изменений в постановление Администрации Введенского сельского поселения от 29.05.2017 № 40 "Об утверждении Положения об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, в целях исполнения полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, администрация Введенского сельского поселения постановляет:
Внести в постановление Администрации Введенского сельского поселения от  29.05.2017 № 40 "Об утверждении Положения об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения" следующие изменения:
1. В приложении:

 1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 дополнить словами следующего содержания:
"- обеспечение беспрепятственного проезда пожарной техники к месту пожара;

- организация обучения населения мерам пожарной безопасности и пропаганду в области пожарной безопасности, содействие распространению пожарных технических знаний."
      1.2. Слова "- оказание содействия органам государственной власти Тверской области в информировании населения о мерах пожарной безопасности, в том числе посредством организации и проведения собраний населения" заменить словами " -информирование населения о мерах пожарной безопасности, в том числе посредством организации и проведения собраний населения;"

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района в сети Интернет.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                         Д.О. Пряженцев